令和 年 月 日

九 州 大 学 総 長 殿

システム情報科学府 専攻

年  入学・進学・編入学

氏名

学 位 論 文 審 査 願

 このたび博士の学位を受けたいので，九州大学学位規則第８条により，下記のとおり

関係書類を添え，学位論文を提出いたしますから御審査ください。

記

１ 主 論 文  １編 冊 ２通

２  参考論文 編 冊 １通

３ 論文目録

４ 論文要旨

５  履 歴 書

※（学位論文審査願の記入要領）

注①令和 年 月 日

九 州 大 学 総 長  殿
システム情報科学府  学専攻

注③ 年入学・進学・編入学

 注②氏名

学 位 論 文 審 査 願

注① 日付は，記入しないこと。

注② 氏名は外国人の場合はカタカナ表記（漢字圏の学生は漢字）で記入する。

注③ 下記に示す例により入学年の表示が違うので，留意の上記入すること。

（１） 同学府・同専攻に引き続き進学した場合

（例）九州大学大学院システム情報科学府○○学専攻修士課程修了

同   大学院システム情報科学府○○学専攻博士後期課程進学

→修士課程入学の年を記入 ○○年入学

（２） 同学府で専攻が異なる進学の場合

（例）九州大学大学院システム情報科学府△△学専攻修士課程修了

同   大学院システム情報科学府○○学専攻博士後期課程進学

→博士後期課程進学の年を記入 ○○年進学

（３） 異なる学府の博士課程に進学する場合

（例）九州大学大学院AA学府△△学専攻修士課程修了

同   大学院システム情報科学府○○学専攻博士後期課程進学

→博士後期課程進学の年を記入 ○○年進学

（４） 他大学大学院修士課程（博士前期課程）修了後，本学大学院博士後期課程へ進学する場合

（例）AA大学大学院BB研究科△△学専攻修士課程修了

九州大学大学院システム情報科学府○○学専攻博士後期課程編入学

→博士後期課程編入学の年を記入 ○○年編入学

（５） 社会人特別選抜等で一旦社会人となった後，数年後博士後期課程へ入学した者は，

「○○年編入学」と記入する。